
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №5 Городской Аэропорт - ул. Ленинградская
Дата: 14.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Городской Аэропорт 5.20 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 22.33
ул. Байкальская 5.22 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 22.35
Сибирский Кадетский Корпус
(Мочищенское ш.) 5.23 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 22.36

ул. Северная 5.25 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 22.38
ДК "Энергия" 5.27 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 22.40
М. "Заельцовская" 5.31 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 22.43
ул. Кропоткина (Красный пр-кт) 5.33 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 22.45
М. "Гагаринская" 5.34 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 22.46



ул. Достоевского 5.35 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 22.47
М. "Красный проспект" 5.37 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 22.49
Институт горного дела 5.39 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 22.51
пл. им. Ленина 5.41 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 22.53
Дом Ленина (Окт. маг-ль) 5.44 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 22.56
Театр "Глобус" 5.45 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 22.57
М. "Октябрьская" 5.48 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.00
ГПНТБ 5.50 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.02
Универмаг "Октябрьский" 5.51 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.03
ул. Никитина (Кирова) 5.53 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.05
ул. Коммунстроевская 5.54 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.06
ул. Дунайская 5.56 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.08
ул. Воскова 5.59 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.10
ул. Ленинградская 6.00 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.11


